
2 Priedas

Jonavos rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriui

2023 07 20 Nr.

(data)      

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Suma (eurais, ct.)

1 SAV_B 09.02.01.01                 21.164,17    

                21.164,17    

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Suma (eurais, ct.)

                             -      

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

                             -      

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

1 SAV_B 09.02.01.01               176.920,10    

              176.920,10    

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

                             -      

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

2023 M. BIRŽELIO 30 D. 

Iš viso:

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija

Iš viso:

(įstaigos pavadinimas)

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:



                             -      

_______ Aldona Gailienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

_______ Algimantas Stuckas
(parašas) (vardas ir pavardė)

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) .

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) .

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos  (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos 

grąžintinos finansavimo sumos)).

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX – Kitos ilgalaikės gautinos sumos, sukauptos ilgalaikės finansavimo 

pajamos. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių

CBĮBAS vedėjas

Iš viso:

*Sukauptos finansavimo pajamos  2282XXX – Sukauptos finansavimo pajamos.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) .



2 Priedas

Jonavos rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriui

2023 07 20 Nr.

(data)      

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Suma (eurais, ct.)

1 SAV_B 09.02.01.01                 21.164,17    

                21.164,17    

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Suma (eurais, ct.)

                             -      

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

                             -      

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

1 SAV_B 09.02.01.01               176.920,10    

              176.920,10    

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

                             -      

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija  Suma (eurais, ct.) 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO

2023 M. BIRŽELIO 30 D. 

Iš viso:

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija

Iš viso:

(įstaigos pavadinimas)

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:



                             -      

_______ Aldona Gailienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

_______ Algimantas Stuckas
(parašas) (vardas ir pavardė)

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) .

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) .

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos  (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos 

grąžintinos finansavimo sumos)).

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX – Kitos ilgalaikės gautinos sumos, sukauptos ilgalaikės finansavimo 

pajamos. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių

CBĮBAS vedėjas

Iš viso:

*Sukauptos finansavimo pajamos  2282XXX – Sukauptos finansavimo pajamos.

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) .



Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2023-06-30

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

2022-12-31

A. ILGALAIKIS TURTAS 979423,17 995398,94

I. Nematerialusis turtas 282,45 484,20

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 282,45 484,20

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 979140,72 994914,74

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 681084,50 690931,52

II.3 Infrastruktūros statiniai 37650,88 39502,54

II.4 Kiti statiniai 9391,59 9799,92

II.5 Mašinos ir įrenginiai 17411,59 19086,65

II.6 Transporto priemonės 0,00 0,00

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 233602,16 235594,11

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0,00 0,00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai 0,00 0,00

V. Kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 332493,40 135187,07

I. Atsargos 196,68 0,00

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 196,68 0,00

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 106848,92 8289,73

III. Per vienus metus gautinos sumos 211313,85 98692,83

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 36,30 415,10

III.5 Sukauptos gautinos sumos 211067,99 97147,05

III.6 Kitos gautinos sumos 209,56 1130,68

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 14133,95 28204,51

IŠ VISO TURTO: 1311916,57 1130586,01

D. FINANSAVIMO SUMOS 1097516,41 1029645,21

I. Iš valstybės biudžeto 327675,38 235068,10

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2023 m. birželio mėn. 30 d. DUOMENIS

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 190303343, Chemikų 140,  Jonava, 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

2023.08.04 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

1 



II. Iš savivaldybės biudžeto 751426,04 762198,59

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 748,52 13044,75

IV. Iš kitų šaltinių 17666,47 19333,77

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 209768,17 96930,32

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 10891,88 10891,88

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 10891,88 10891,88

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 198876,29 86038,44

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 2303,85 3919,98

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 114506,32 54,98

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 82037,12 82037,12

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 29,00 26,36

F. GRYNASIS TURTAS 4631,99 4010,48

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 4631,99 4010,48

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 621,51 -1623,09

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 4010,48 5633,57

G. MAŽUMOS DALIS 0,00 0,00

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

1311916,57 1130586,01

Direktorius _______________

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo

arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas) 

 (parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja _______________

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)

Gražina Mikutėnienė

 (vardas ir pavardė)

Artūras Jagelavičius

 (vardas ir pavardė)

2 



Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis 

laikotarpis 

2023.01.01 - 

2023.06.30

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

2022.01.01 - 

2022.06.30

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 951863,51 807375,13

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 948996,71 805078,33

I.1. Iš valstybės biudžeto 736796,72 623356,96

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 193029,58 173166,86

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 16993,15 6030,74

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 2177,26 2523,77

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0,00 0,00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 2866,80 2296,80

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 2866,80 2296,80

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0,00 0,00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 951890,72 807338,50

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 813035,37 689417,45

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 23860,60 18917,26

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 45211,04 35672,85

IV. KOMANDIRUOČIŲ 12011,65 3610,02

V. TRANSPORTO 631,00 3026,90

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 3956,31 2643,15

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 3807,93 8282,82

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0,00 -53,14

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 4717,63 8423,67

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 37609,48 30701,34

XI. NUOMOS 302,88 263,40

XII. FINANSAVIMO 0,00 0,00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 6746,83 6432,78

XIV. KITOS 0,00 0,00

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -27,21 36,63

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 648,72 648,72

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 648,72 648,72

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,00 0,00

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00 0,00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0,00 0,00

G. PELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 

METODO ĮTAKĄ

621,51 685,35

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0,00 0,00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 621,51 685,35

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0,00 0,00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0,00 0,00

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas) 

 (parašas)

 CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

Pastabos Nr. 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 190303343, Chemikų 140,  Jonava

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 m. birželio mėn. 30 d. DUOMENIS

2023.08.04 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

 (vardas ir pavardė)

Artūras Jagelavičius

 (vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

1 



 

JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJA 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

  

   BENDROJI DALIS 

 

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos bendroji dalis pateikta 2022 m. gruodžio 31 d. 

pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinyje. Per ataskaitinį laikotarpį pokyčių nebuvo. 

 

 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitos politika pateikta Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos  2022 m. gruodžio 

31 d. pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinyje. 

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti įstaigos veiklą finansinių ataskaitų sudarymo 

dieną nebuvo. 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto įstaiga neturėjo per ataskaitinį laikotarpį. 

Teisminių bylų ir kitų ginčų nagrinėjimų teismuose nebuvo. 

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija neturi kontroliuojamų ar asocijuotųjų subjektų. 

  

 

 

 

Direktorius     Artūras Jagelavičius 

             

       

  

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja      Gražina Mikutėnienė 

 

 

 

Rengėjas:  Aušra Novikova 



 (data)

Kodas

46

Įstaigos 190303343

(eur)

Eil. Nr.

Išlaidų pavadinimas
likutis metų

pradžioje
iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 3974,96 116670,16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 54,98 114347,98

2 1 1 Darbo užmokestis 3 112349,06

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 112349,06

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 18217,33

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 54,98 1998,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 3919,98 2303,85

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 3919,98 2303,85

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 18,33

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 18,33

IŠ VISO (2+3) 61 3974,96 116670,16

Aldona Gailienė

(Parašas) (Vardas ir

pavardė)

Algimantas

Stuckas

(Parašas) (Vardas ir

pavardė)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 190303343 Jonava

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. birželio mėn. 30 d.

( metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 07 24 Nr. _________

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos
likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

1

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

CBĮBAS vedėjas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas

arba jo įgaliotas asmuo



7 priedas

2023-07-14 Nr._________

Jonava

                       (sudarymo vieta)

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

7312001
Apskaičiuotas mokestis už turto 

nuomą
439,97 308,96 748,93

74170011

Apskaičiuotos paslaugų švietimo 

socialinės apsaugos ir kitose įstagose 

pajamos

562,86 1888,74 1732,76 718,84

0,00

0,00

0,00

IŠ VISO: 1002,83 2197,70 1732,76 0,00 1467,77

(parašas)

(parašas)

                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, 190303343

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2023 METŲ  II KETVIRTĮ

(data)

Didžiosios knygos sąskaitos 

numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pradžios 

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens 

pareigos)

(vardas ir pavardė)

Aldona Gailienė
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

CBĮBAS vedėjas



6 priedas

(data)

Jonava

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00

Medžiagos ir žaliavos 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

IŠ VISO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

KITŲ SAVIVALDYBĖS IŽDO PAJAMŲ ATASKAITA UŽ  2023 METŲ II KETVIRTĮ

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnio pavadinimas

Laikotarpio 

pradžios likutis

Ekonominės 

klasifikacijos straipsnio 

kodas

Pervesta sumų

                                                                      

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų           

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Kitų savivaldybės iždo  pajamų ataskaitos  forma S6)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto 

asmens pareigos)

(vardas, pavardė)

Sukaupta 

pervestinų 

sumų

Apskaičiuota 

pervestinų 

sumų 

Laikotarpio pabaigos likutis 

(7+8-9) 

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, 190303343

Algimantas Stuckas

(įstaigos  pavadinimas, kodas)

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

Aldona Gailienė

Laikotarpio 

pabaigos likutis 

(3+4-5)

CBĮBAS vedėjas

Laikotarpio 

pradžios likutis

I. Pervestinos sumos  

(vardas, pavardė)

_____2023 07 14_____

Pervestinų sumų 

pokytis

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių

II. Sukauptos  pervestinos sumos 

                       (sudarymo vieta)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023  m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2023-07-14 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 46

Departamento

Įstaigos 190303343

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 243,09 5800,00 3917,36 2692,68 2692,68 1467,77 1467,77

Finansavimo šaltinis ... 243,09 5800,00 3917,36 2692,68 2682,68 1467,77 1467,77

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Aldona Gailienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Jonavos Ramundo Samulevičiaus progimanzija, 190303343, Chemikų g. 140, Jonava

(metinė, ketvirtinė)









Eurais
Patvirtinti

asignavimai
ataskaitiniam
laikotarpiui,

įskaitant
patikslinimą

Kreditinis
įsiskolinimas

7 9
5000,00 0,00

0,00 0,00

5000,00 0,00
5000,00 0,00

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas

(parašas) (vardas, pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Aldona Gailienė

(parašas) (vardas, pavardė)

BENDRA SUMA 5000,00 5000,00 4627,00
Jonavos R. Samulevičiaus progimnazija - Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I" įgyvendinimas SĄMATOS SUMA 5000,00 5000,00 4627,00

Atsargos

ESF 01 09.08.01.02. Jonavos R. Samulevičiaus progimnazija -
Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I"
įgyvendinimas

311312 Kitų mašinų ir įrenginių
įsigijimo išlaidos

0,00 0,00 3890,00 Ilgalaikis turtas

2211130 Kitų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

5000,00 5000,00 737,00ESF 01 09.08.01.02. Jonavos R. Samulevičiaus progimnazija -
Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I"
įgyvendinimas

Pastabos

1 2 3 4 5 6 8 10 11

Ekonominė klasifikacija Patvirtinti
asignavimai

metams, įskaitant
patikslinimą

Negautų lėšų
likutis

ataskaitiniam
laikotarpiui

Lėšų poreikisFinansavimo
šaltinis

Programa Funkcinė
klasifikacija

Sąmata
Sąskaitos Nr. Lėšų likutis sąskaitojeLT874010051005741230

Paraiška
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

NR. MPASAM-MP-00005595
2023.07.17

(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, el.paštas)

Paraiškos gavėjas Jonavos rajono savivaldybės administracija, 188769070

(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, el.paštas)

Asignavimų valdytojas Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, 190303343, Chemikų, Jonava

(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, el.paštas)

Paraiškos teikėjas Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, 190303343, Chemikų, Jonava

1 iš 1



Eurais
Patvirtinti

asignavimai
ataskaitiniam
laikotarpiui,

įskaitant
patikslinimą

Kreditinis
įsiskolinimas

7 9
1100,00 0,00

0,00 0,00

1100,00 0,00
1100,00 0,00

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas

(parašas) (vardas, pavardė)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Aldona Gailienė

(parašas) (vardas, pavardė)

BENDRA SUMA 1100,00 1100,00 971,67
Jonavos R. Samulevičiaus progimnazija - Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I" įgyvendinimas SĄMATOS SUMA 1100,00 1100,00 971,67

Atsargos

VB 01 09.08.01.02. Jonavos R. Samulevičiaus progimnazija -
Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I"
įgyvendinimas

311312 Kitų mašinų ir įrenginių
įsigijimo išlaidos

0,00 0,00 816,90 Ilgalaikis turtas

2211130 Kitų prekių ir paslaugų
įsigijimo išlaidos

1100,00 1100,00 154,77VB 01 09.08.01.02. Jonavos R. Samulevičiaus progimnazija -
Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I"
įgyvendinimas

Pastabos

1 2 3 4 5 6 8 10 11

Ekonominė klasifikacija Patvirtinti
asignavimai

metams, įskaitant
patikslinimą

Negautų lėšų
likutis

ataskaitiniam
laikotarpiui

Lėšų poreikisFinansavimo
šaltinis

Programa Funkcinė
klasifikacija

Sąmata
Lėšų likutis sąskaitojeSąskaitos Nr. LT874010051005741230

Paraiška
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

NR. MPASAM-MP-00005597
2023.07.17

(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, el.paštas)

Paraiškos gavėjas Jonavos rajono savivaldybės administracija, 188769070

(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, el.paštas)

Asignavimų valdytojas Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, 190303343, Chemikų, Jonava

(Įstaigos pavadinimas, kodas, adresas, telefonas, el.paštas)

Paraiškos teikėjas Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, 190303343, Chemikų, Jonava

1 iš 1


	Pazyma del finansavimo sumu_2023_SB Samulevicius 06 30 (1)
	Pazyma del finansavimo sumu_2023_SB Samulevicius 06 30
	Samuleviciaus finansines ataskaitos 2023 06 30
	Samuleviciaus finansines bukles ataskaita 2023 06 30.pdf
	Samuleviciaus veiklos ataskaita 2023 06 30.pdf
	Aiskinamasis prie finansiniu ataskaitu 2023 06 30.pdf

	Samuleviciaus moketinu sumu ataskaita 2023 06 30.xls
	Budget_F4

	Samuleviciaus Spec. lesu ataskaitos 2023 06 30
	Izdo pajamu  formos istaigoms  Samulevicius 2023 06 30 (2).pdf
	Izdo pajamu  formos istaigoms  Samulevicius 2023 06 30.pdf
	Samuleviciaus Pajamu ataskaita 2023 06 30.pdf

	Samuleviciausprogimnazijos paraiska 2023 08 21
	Samuleviciuas paraiska Tukstantmecio mokyklos 2023 07 17
	Samuleviciaus paraiska tukstanmecio mokykla 2023 07 17 ESF.pdf
	Samuleviciaus paraiska tukstanmecio mokykla 2023 07 17 VB.pdf




